«
	15
	»
	02
	20
	17
	г.

	№
	11

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение Главы города от 12.01.2017 № 03
«Об утверждении плана проведения
экспертизы действующих
муниципальных нормативных
правовых актов на 2017 год»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 12.01.2017 № 03                                «Об утверждении плана проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов на 2017 год» следующие изменения:
в приложении к распоряжению в графах «Срок подготовки и размещения на официальном портале Администрации города текстов муниципальных                 нормативных правовых актов в актуальной редакции», «Срок подготовки                      и размещения на официальном портале Администрации города уведомлений                  о проведении публичных консультаций и опросных листов»:
- цифры «13.02.2016» заменить словами «13 февраля»;
- цифры «15.05.2016» заменить словами «15 мая».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города						 		            В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin